
 

 

 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação nº 043/2016-DL 

 
 

 
Processo Administrativo nº. 043/2016 – DL - Contratante: Serviço Nacional de 
Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL. 
Contratada: ALTAIR BARILARI JUNIOR 87227738434 CNPJ: nº. 
19.540.220/0004-36, Objeto: CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) RECEPCIONISTA, 
PARA ATUAR EM UM EVENTO- 12 HORAS, COM A FINALIDADE DE DAR 
SUPORTE DURANTE A REALIZAÇÃO DO CURSO DE GESTÃO DE 
COOPERATIVAS MOD II, QUE OCORERÁ NO AUDITORIA DA UNICRED NOS 
DIAS 27 E 28/05/2016. Valor da despesa: R$ 321,42 (Trezentos e vinte e um 
reais e quarenta e dois centavos),  Fundamento: Regulamento de Licitações e 
de Contratos do Sescoop, art. 9º, inciso I. 
 

 
 

Maceió/AL, 11 de Maio de 2016. 
 
 
 

Marcos Antônio Braga da Rocha 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


